
Příloha č. 1 k čj. ČTÚ-42 307/2017-602

budova rok

plocha 

(m2)

celkem 

zaměstnanců

cena včetně DPH za 

rok (Kč) úklid provádí

výběrové řízení (ano/ne) 

kdy se uskutečnilo

2014 7530,00 305              1 818 894,58 Kč

Skanska Facility s.r.o., Křižíkova 682/34a, Praha 8, IČO: 

25661531 ano/květen 2013

2015 7530,00 307              1 817 043,46 Kč

Skanska Facility s.r.o., Křižíkova 682/34a, Praha 8, IČO: 

25661531 ano/květen 2013

2016 7530,00 315              1 822 394,80 Kč

Skanska Facility s.r.o., Křižíkova 682/34a, Praha 8, IČO: 

25661531 ano/květen 2013

2014 959,00 16                114 000,00 Kč Měkota, Okružní 260, 251 01 Babice IČO: 47037415 ano/listopad 2013

2015 959,00 16                116 500,00 Kč Měkota, Okružní 260, 251 01 Babice IČO: 47037415 ano/listopad 2013

2016 959,00 16                114 000,00 Kč Měkota, Okružní 260, 251 01 Babice IČO: 47037415 ano/listopad 2013

2014 355,00 11                110 892,00 Kč

Foukalová Vanda, 768 43 Kostelec u Holešova  IČO: 

40361535 ne

2015 355,00 11                110 892,00 Kč

Foukalová Vanda, 768 43 Kostelec u Holešova  IČO: 

40361536 ne

2016 355,00 11                110 892,00 Kč

Foukalová Vanda, 768 43 Kostelec u Holešova  IČO: 

40361537 ne

2014 81,00 3                   32 585,00 Kč Zajišťováno zaměstnanci ČTÚ ne

2015 81,00 3                   25 037,00 Kč Zajišťováno zaměstnanci ČTÚ ne

2016 81,00 3                   28 491,00 Kč Zajišťováno zaměstnanci ČTÚ ne

2014 335,00 21                68 184,00 Kč

MEI Property Services, s.r.o. Holušická 2221/3, 148 00 Praha 

4 IČO: 27164829 ano/březen 2005

2015 335,00 20                68 184,00 Kč

MEI Property Services, s.r.o. Holušická 2221/3, 148 00 Praha 

4 IČO: 27164829 ano/březen 2005

2016 335,00 22                68 184,00 Kč

MEI Property Services, s.r.o. Holušická 2221/3, 148 00 Praha 

4 IČO: 27164829 ano/březen 2005

2014 462,00 25                110 872,00 Kč

Úklid PRESTO, s.r.o, Křimická 1165/97 318 00 Plzeň IČO: 

27963985 ne

2015 462,00 25                70 398,00 Kč

Úklid PRESTO, s.r.o, Křimická 1165/97 318 00 Plzeň IČO: 

27963985, do 30.6.2015 ne

2016 x x x x x

2014 x x x x x

2015 574,00 23                42 925,96 Kč

od 1.7.2015: ISS Facility Services s.r.o., A. Staška 38/510, 140 

00 Praha 4, IČO: 604702941, od 1.12.2015: ČS, náhradní 

plnění s.r.o., Litvínovice 576, 370 01 Litvínovice, IČO: 

28122283 

ano/červenec 2015, 

ano/listopad 2015

Husova 2727/10, Plzeň – Jižní Předměstí

úklid

Sokolovská 58/219, Praha 9

povinný: Český telekomunikační úřad

Žižkova třída 1321, České Budějovice

Doudlevecká 823, Plzeň

K Radiostanici 104, Tehov

Kostelec u Holešova 226

Kašparova 592, Liberec



2016 574,00 22                86 635,00 Kč

ČS, náhradní plnění s.r.o., Litvínovice 576, 370 01 Litvínovice, 

IČO: 28122283 ano/listopad 2015

2014 52,10 4                   5 165,00 Kč

SIMACEK HS, spol s r.o., Trnkova 34, 628 00 Brno, IČO: 

26229382 ano/listopad 2013

2015 52,10 4                   6 751,05 Kč

SIMACEK HS, spol s r.o., Trnkova 34, 628 00 Brno, IČO: 

26229383 ano/listopad 2013

2016 52,10 4                   6 769,51 Kč

SIMACEK HS, spol s r.o., Trnkova 34, 628 00 Brno, IČO: 

26229384 ano/listopad 2013

2014 897,26 72                179 066,00 Kč

PB-CENTRUM spol. s r.o., Mírové náměstí 3097/37 400 01 

Ústí nad Labem IČO: 43226477

ano/duben 2011 a září 

2013

2015 897,26 70                179 066,00 Kč

PB-CENTRUM spol. s r.o., Mírové náměstí 3097/37 400 01 

Ústí nad Labem IČO: 43226477

ano/duben 2011 a září 

2013

2016 897,26 70                179 066,00 Kč

PB-CENTRUM spol. s r.o., Mírové náměstí 3097/37 400 01 

Ústí nad Labem IČO: 43226477

ano/duben 2011 a září 

2013

2014 848,03 73                152 893,00 Kč

Radnice a.s., Velké náměstí 1 500 03 Hradec Králové IČO: 

25265083

ano/leden 2001 a září 

2013

2015 848,03 71                152 893,00 Kč

Radnice a.s., Velké náměstí 1 500 03 Hradec Králové IČO: 

25265083

ano/leden 2001 a září 

2013

2016 848,03 67                152 893,00 Kč

Radnice a.s., Velké náměstí 1 500 03 Hradec Králové IČO: 

25265083

ano/leden 2001 a září 

2013

2014 525,50 35                0,00 Kč

Ing. Eva Symerská, Mozolky 2569/54, 616 00 Brno IČO: 

74997572 (částka za úklid není samostatně vyčíslena) ne

2015 525,50 33                0,00 Kč

Ing. Eva Symerská, Mozolky 2569/54, 616 00 Brno IČO: 

74997572 (částka za úklid není samostatně vyčíslena) ne

2016 525,50 31                0,00 Kč

AGRIE Office s.r.o., nám. Svornosti 2573/6, 616 00 Brno, IČO: 

04294416 (částka za úklid není samostatně vyčíslena) ne

2014 229,40 8                   78 319,00 Kč Rybníčková Zdeňka, Haškova 3, 638 00 Brno IČO: 65300076 ne

2015 229,40 8                   77 016,00 Kč Rybníčková Zdeňka, Haškova 3, 638 00 Brno IČO: 65300076 ne

2016 229,40 8                   77 016,00 Kč Rybníčková Zdeňka, Haškova 3, 638 00 Brno IČO: 65300076 ne

2014 798,00 77                320 748,00 Kč

PROMET REAL s.r.o., 28. října 3138/41, 702 00 Ostrava - 

Moravská Ostrava IČO: 27830411 ano, leden 2008

2015 798,00 76                321 925,00 Kč

PROMET REAL s.r.o., 28. října 3138/41, 702 00 Ostrava - 

Moravská Ostrava IČO: 27830411 ano, leden 2008

2016 798,00 74                322 032,00 Kč

PROMET REAL s.r.o., 28. října 3138/41, 702 00 Ostrava - 

Moravská Ostrava IČO: 27830411 ano, leden 2008

Sokolská třída 2800, Ostrava

Šumavská 525, Brno

Jurkovičova 244, Brno

Husova 2727/10, Plzeň – Jižní Předměstí

Závodu míru 725, Karlovy Vary

Mírové náměstí 3097, Ústí nad Labem

Velké náměstí 1, Hradec Králové


